cet: suis q̄q; ptib?. dñi nr̄i iesu
xp̄i q̄ est etern? rex r̄ sacer-
dos. etiā in carnali ortu vtri-
usq; generis gloriā proba-
uerunt. **Tu.**

Lectio. x.

Quod vero ioseph po-
ti? q̄ marie natiuitas
recenset nichil refert. **E**adē
em̄ est totius trib? atq; vna
generatio. **E**xemplum autē
etiam matheus et lucas de-
derunt. patres appellantes
non tam genere q̄ gente? qz
ab vno tribus cepta sub vni-
us successionis et originis
familia continetur. **C**um
enim filius dauid atq; abra-
he ostendēdus sit. quare ita
cepit? liber generationis iesu
xp̄i filij dauid filij abrahę
Nō differt quis in originis
numero atq; ordine colloce-
tur? dummodo vniuersorū
familia cepta itelligatur es-
se ab vno. **I**tem cum eiusdē
tribus sint ioseph et maria?
dum profect? ex abrahę ge-
nere ioseph ostenditur: pro-
fecta quoq; docetur et ma-
ria. **Tu autē.**

Lectio. xi.

Hec enim in lege ratio
seruata est: vt si mortu-
us sine filijs familie p̄nceps
fuiſſet. defuncti vxorem po-
sterior frater eiusdem co-
gnationis acciperet? susce-
ptosq; filios in familiam ei-
us qui mortuus esset refer-
ret: maneretq; ita in primo
ll. ij.

In exaltatione

genitis . successionis ordo :
cuz patres eorū q̄ post se na
ti essent aut noīe haberent
aut genere. Sed qd̄ illud est
qd̄ dixim⁹ . scdm rerū fidem .
generatiōis isti⁹ ordinē nec
numero sibi nec successione
constare . Hui⁹ quoq; rei ra
tio afferat . Nō enī leuis cau
sa est vt aliud sit in narratio
ne aliud in gestis : et aliud re
ferat iu sūma : aliud vero te
neat in numero . Nāq; ab a
brahā vsq; ad dō q̄ttuordec
cē generatiōes nūerate sunt
et a dauid vsq; ad trāsmigra
tionē babilonis generatio
nes quatuordecim : cum in re
gnorū libris decē et septem
dephendant . Sed in hoc nō
est mēdacij aut negligentie
viciū . **Lectio . xij .**

Tres enī generatiōes
ratiōe p̄terite sūt . Nā
iozan genuit ochoziā : ocho
zias autē genuit ioas : ioas
deinde amasiā : amasias autē
genuit oziam . Et in matheo
iozā oziam genuisse scribit⁹ :
cū quart⁹ ab eo sit . Hoc ita :
qz ex gētili femia iozā ocho
ziā genuit . ex achab scz do
mo : dictūq; erat p̄ prophetā
nō nisi quart⁹ generatiōe in
throno regni isrl̄ quemq; de
domo achab esse sessurum .
Purgata igit̄ labe familie
gentilis tribusq; p̄teritis : iā
regalis i quarto generatio

nū cōsequentiu origo nume
rat . Tu autē . **Euan . et oīo vt
in die sc̄to . Ad laud . et ad ho
ras an . Alla . Psalmi dñica
les . Ep̄ . Signū magnū . vts
in visita . In . ij . ves . sup pos .
an . Ecce tu pulchra . sola .**

Corizonij mar . **Lō . Oīo .**
Sanct⁹ tu⁹ dñe gozgo
nūs sua nos incessio
ne letificet : et pia faciat solē
nitare gaudere . **Per xpm .**

Eprothi iacicti . felicis et
regule mar . **Lōme . Oratio .**

Blati p̄thi nos dñe et
iacicti felicis et regule
foueat p̄ciosa p̄fessio . et pia
iugit̄ incessio tueat . **p xpm .**

En exalta . s . cru . **Ad ves .**
Ep̄ . R . hy . et p̄ . vts . in inuē .
eiusdē . de p̄toal . Ad mgt̄ an

Prop̄ lignū serui facti sus
mus . et p̄ sc̄tam crucē libera
ti sum⁹ . fruct⁹ arboris sedu
xit nos fili⁹ dei redemit nos

Deus q̄ nos **Alla . oīo .**
hodierna die exaltati
one sancte crucis ānua solē
nitare letificas . p̄sta q̄us : vt
cui⁹ misteria in terra cogno
uim⁹ . eius redēptiōis p̄mia
in celo cōsequamur : **Et fa :**
p do . Eo . die corne . et cy .

Infirmitatez n̄ram q̄s
dñe ppicius respice . et
mala omia q̄ iuste meremur
sanctorū tuorū cornelij et cy
p̄ani incessiōe auerte . **p xpm**

Seda cō
aut noc .
ad . iij . no
nos eloq
Saluato
p̄ crucē et
si nos au
p̄camur
audiui .
sus es .
ghari .
Lit ic
iudiciū ē
hui⁹ mūd
ego si exa
oia trahā
Ex om̄ . b
Dunc ip
Quid er
in fine sc̄
pectat . in
dorū vī
diciū erit
et narū .
iudiciū .
b̄ lection
cōmonui
ci etiā iud
sed discre
est . Iudic
ne causā
cta . Tu .
Mdic
in psalmo
sus mult
altitud
tie . et scier

Seda cō. de octa. **Officium**
 aut noc. seruat de mar. vsqz
 ad. iij. noc. **Lec.** Admonent
 nos eloquia. **In. iij. noc. an.**
 Saluator mūdi salua nos q
 p crucē et sanguinē redemi
 sti nos auxiliare nobis te de
 pcamur deus nr. **Can.** Dñe
 audiui. **Pro iniquitate** Egres
 sus es. **Abichi** autē absit
 gliari. **z. l. ix. l. i. euā. s. iohā.**
In illo tpe. **Di (Ep. xij.)**
 rit iesus turbis. Nunc
 iudiciū ē mūdi. nūc p̄iceps
 hui⁹ mūdi eicieſ foras. Et
 ego si exaltatus fuero a tra
 oia trahā ad meipsū. **Et re.**
Ex omf. bti aug. epi. de e. lc.
Qunc inq̄t iudiciū est mūdi
 Quid ergo expectandū est
 in fine scilicet. **Sz** in fine qd ex
 pectat. iudiciū erit iudican
 dorū viuoz z mortuoz. iu
 diciū erit p̄miorū penarūqz
 etnarū. **Quale** ergo nūc
 iudiciū. **Jam** in superiori
 b⁹ lectionib⁹. quantū potui
 cōmonui charitatē yrām. di
 ci etiā iudiciū nō dānatiōis
 sed discretiōis vnde scriptū
 est. **Judica** me de⁹ z et discer
 ne causā meā de gente nō sã
 cta. **Tu. Riavt in iuē. euā. d.**
Multa aut sūt iu (lc. x.
 dicia dei. **Unde** dicit
 in psalmo. **Judicia** tua abis
 sus multa. **Dicit** etiā ap̄lus
Altitudo dinitiarū sapien
 tie z scientie dei. q̄ incōphē

sibilia sūt iudicia ei⁹. **Ex** q̄b⁹
 iudicijs etiaz hoc est qd hic
 ait dñs. nūc iudiciū ē mūdi.
 Quato illo iudicio i fine: vbi
 nouissime viui z mortui iudi
 candi sūt. **U**ossidebat g
 dyabolus gen⁹ hūanū. z re
 os supplicioz tenebat cyro
 grapho pctōrū. **Dñabat** in
 cordib⁹ infideliū. et ad crea
 turā colēdā deserto creato
 re deceptos catiuosqz ptra
 hebat **Tu** autem. **Lectio. xj.**
Quare xp̄i aut fidē q̄ mor
 te ei⁹ z resurrectione fir
 mata est p̄ ei⁹ sanguinē q̄ i re
 missionē fusus est pctōz mī
 lia credētiū a dñatu diaboli
 liberant. xp̄i corpi copulā
 et sub tanto capite vno eius
 spū fidelia mēbra vegetant
Hoc vocabat iudiciū. hāc
 discretiōnē: hāc a suis redē
 tis diaboli expulsionē **Deni**
 qz attende qd dicat **Quasi** q̄
 rerem⁹ qd esset qd ait nūc iu
 diciū est mūdi. secut⁹ expo
 suit. **Ait** enī **Nūc** p̄iceps hu
 ius mūdi eicieſ foras **Audi**
 uim⁹ q̄le dixerit esse iudiciū.
Nō ḡ illud qd in fine ventur
 est vbi viui et mortui iudicā
 di sūt. alijs ad dexterā. alijs
 ad sinistram sepat. sz iudiciū
 q̄ p̄iceps hui⁹ mūdi eicieſ
Quomō ḡ i foras. **L. xij.**
Quomō ḡ i foras. **U**omō ḡ i
 t⁹ erat. v̄l quō eū dicit
 eiciendū foras. **Nūq̄d** nā in
 mūdo erat. et extra mūdum
 ll. iij.